DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARENA POLÍTICA NA
(RE)ESTRUTURAÇÃO DO CONSELHO DE CLASSE: EXPERIÊNCIA NA ESCOLA DA
REDE ESTADUAL DO RN de autoria de CAROLINE STÉPHANIE CAMPOS ARIMATEIA
MAGALHÃES, DANTE HENRIQUE MOURA, RICARDO RODRIGUES MAGALHÃES, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52915

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52915